[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2025                                        пгт Кавалерово                                           № 159
Об отмене постановления администрации

Кавалеровского муниципального района от 04.09.2006 № 754 «О конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса отбора управляющей организации для управления многоквартирными домами в городских и сельских поселениях Кавалеровского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального округа, администрация Кавалеровского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление от 04.09.2006 № 754 «О конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса отбора управляющей организации для управления многоквартирными домами в городских и сельских поселениях Кавалеровского муниципального района».
2. Организационно – правовому отделу Управления организационной работы администрации Кавалеровского муниципального округа                   (О.П. Виговской) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кавалеровского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                        на заместителя главы администрации Кавалеровского муниципального                 И.А. Жданова.

И.о. главы Кавалеровского муниципального
округа – главы администрации

Кавалеровского муниципального округа
                               Н.В. Лапоха
Согласовано:

	Начальник управления ЖКХ –

начальник отдела ЖКХ

_____________________    А.Ю. Семченкова
	Заместитель главы администрации Кавалеровского муниципального округа

__________________________И.А. Жданов

Копия верна:

Руководитель аппарата – начальник

Управления организационной работы

администрации Кавалеровского

муниципального округа                                                               А.И. Воронько
2